
 

 

  

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
 

 

  

La Commissione elettorale centrale 
 

 

 

  

VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’istruzione e del merito del 5 dicembre 2023, 

n. 234, e in particolare l’articolo 27, il quale prevede la pubblicazione delle 

liste dei candidati alle elezioni per la costituzione del Consiglio superiore 

della pubblica istruzione sulla home page del sito istituzionale del Ministero 

e nella sezione dedicata al Consiglio 

 

CONSIDERATO di poter rispettare il termine previsto dall’Ordinanza richiamata 

 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione in data 6 aprile 2024 delle liste dei candidati alle elezioni per la costituzione del 

Consiglio superiore della pubblica istruzione che seguono in allegato, il quale costituisce parte del 

presente atto. 

 

 

La C.E.C. adotterà l’avviso a procedere alla regolarizzazione di cui all’articolo 28 della citata 

Ordinanza ministeriale in data 10 aprile 2024, o in diversa data che risulterà da avviso della 

commissione medesima da pubblicarsi sulla home page del sito istituzionale del Ministero e nella 

sezione dedicata al Consiglio. 

 

 

 

 

                                                                                                                    IL PRESIDENTE 

                

                                                                                                                    Gildo de Angelis 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 


		2024-04-05T18:58:05+0200
	protocollo




